[image: Нововеличковское СП динского р-на]п
роектАДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22.07.2024		                                                                           № 391
станица Нововеличковская

О внесении изменений в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района
от 16 ноября 2023 г. № 386 «О Комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
администрации Нововеличковского сельского поселения
Динского района и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь статьями 32 и 59 Устава Нововеличковского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_101]1. Внести изменения в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 16 ноября 2023 г. № 386 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района и урегулированию конфликта интересов», утвердив в новой редакции состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению № 2.
2. Общему отделу (Калитка) настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Нововеличковского сельского поселения
Динского района                                                                                          И.Л.Кочетков

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Нововеличковского сельского поселения Динского района
от 22.07.2024 г. № 391

Состав
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района и урегулированию конфликта интересов

	Кравченко
Лилия Викторова

	- заместитель главы Нововеличковского сельского поселения, председатель комиссии;

Кочетков
Игорь Леонидович

- заместитель главы Нововеличковского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Калитка
Ольга Юрьевна
	- начальник общего отдела, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Барилова
Ольга Михайловна

	- руководитель муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Нововеличковского сельского поселения»

Вуймина
Надежда Николаевна

- начальник финансово-экономического отдела администрации;

Рытикова
Елена Леонидовна

Шевцова
Елена Сергеевна

- директор муниципального бюджетного учреждения по физическому развитию «Спорт» Нововеличковского сельского поселения;

- ведущий специалист общего отдела администрации;

Начальник общего отдела
администрации                                                                                  О.Ю.Калитка
image1.jpeg
N
7